
НОВОГРИГОРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                                    

вул.  Садова 37А, с.Новогригорівка, Вознесенський район, Миколаївська область, 56522, 

тел.(05134) 95-1-23, 

      е-mail novogrigorivka5555@gmail.com Код ЄДРПОУ 26118064 

 

НАКАЗ № 55 

01.09.2021 р. 

Про проведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів  

Територіальної громади міста Вознесенська  

у 2021 році 

 

     З метою створення та постійного оновлення реєстрів даних про дітей дошкільного та 

шкільного віку, які проживають чи перебувають на території Територіальної громади 

міста Вознесенська, прогнозування мережі закладів освіти, відповідно до  Порядку 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей шкільного віку та учнів», керуючись підпунктом 3 пункту 18 розділу ІІ 

Положення про Управління освіти Вознесенської міської ради, затвердженого рішенням 

Вознесенської міської ради від 25.12.2009 №7 (у редакції рішення міської ради від 

11.12.2020 №25) та наказу УО № 63 від 04.03.2021 р. «Про проведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів Територіальної громади міста Вознесенська у 2021 

році 

 

  

НАКАЗУЮ:  

 

1.Забезпечити якісне і своєчасне виконання Порядку ведення обліку дітей шкільного віку 

та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 13 вересня 2017 року 

№ 684.  

2.Призначити відповідальним по школі за роботу зі складання списків дітей і підлітків 

шкільного віку ЗНВР Шигиду О.П. 

3.Інформацію про закріплену за закладом територію обслуговування, спроможність 

закладу освіти, кількість учнів у кожному класі та відповідно наявність вільних місць у 

кожному з них  оприлюднити на інформаційному стенді закладу освіти та на його веб-

сайті впродовж двох робочих днів з дня прийняття відповідного рішення. 

4.  Внести відомості в інформаційну систему управління освітою (ІСУО) про  всіх  учнів, 

які  зараховані до закладу станом на початок 2021/2022 н.р. 

5.Закріпити за частинами мікрорайону сіл Ракове і Новогригорівка слідуючих 

педагогічних працівників 

с.Новогригорівка 

1. вул Самосенків – Беззубенко О.А. 

2. вул.Самосенків – Котовщук О.П 

3. вул Садова – Машкін О.М. 

4. вул.Набережна – Чорна В.М. 

5. вул Кринична –Ференс О.І. 

6. вул.Комбайнерів – Малюта Н.В. 

7. Провулок Б – Сологуб А.В. 



8. Провулок В.- Сологуб А.В.. 

9. вул Шкільна –Чорна В.М. 

с.Ракове 

1. вул.Кольчака – Двойна Г.В. 

2. вул.Кольчака –Бондаренко І.В. 

          3.вул.Кузнечна –Машкін Г.С. 

          4.вул.Поперечна – Вербівська Л.В. 

          5.вул.Сучкова –Мустяца Г.В. 

          6. вул.Поштова – Гончаренко С.В. 

          7. вул.Степова – Чорна В.М. 

          8. вул.Заводська – Секкер І.В. 

     6. Членам педагогічного колективу, за якими закріплені дільниці мікрорайону  школи: 

6.1.До 03.09. 2021 р. перевірити за отриманими списками наявність дітей 

шкільного і дошкільного віку в мікрорайоні і з’ясувати питання відвідування ними 

школи. 

6.2.Нести персональну відповідальність за достовірність поданої інформації. 

 

7.. Контроль за виконанням даного наказу покласти на ЗДНВР  Шигиду О.П. 

 

 

  Директор школи:                           Микола КУЦЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 
 


